komunikačných služieb Nájomcu v súlade so ZEK. 

4.2. Účel nájmu je možné zmeniť iba na základe písomného súhlasu oboch zmluvných strán. 

5. VÝŠKA, SPLATNOSŤ A SPÔSOB PLATENIA NÁJOMNÉHO 

5.1. Zmluvné strany sa záväzne dohodli, že výška nájomného za kalendárny rok je 1800,00 EUR 

(slovom: jedentisícosemsto EUR)  bez DPH  (ďalej len ako „Nájomné"). 
5.2. DPH bude účtovaná v zmysle právných predpisov platných v čase poskytnutia zdaniteľného 

plnenia.   
5.3. Nájomné je Nájomca povinný uhrádzať formou štvrťročných splátok pozadu, a to na 

základe faktúry vystavenej Prenajímateľom so splatnosťou 21 (dvadsaťjeden) dní odo dňa